АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016                                                                                             № 59
с. Большой Бейсуг

О признании утратившим силу постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 3 декабря 2015 года № 179 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
 и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»

В связи с приведением правовых актов администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 3 декабря 2015 года № 179 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                  В.В.Погородний

[bookmark: _GoBack]